— 1 —

云南理工〔2022〕27 号

关于印发《云南理工职业学院学历证书
管理办法》的通知

学校各职能部门、二级学院：

为进一步规范学校学历证书发放与管理工作，维护国家学

历教育制度和学历证书的严肃性，促进毕业证书管理工作的科

学化、规范化，建立完善的证书管理与发放的工作程序，确保

证书发放规范、有序、可监控，根据《云南理工职业学院学籍

管理实施细则》（试行）规定，结合学校实际情况特制订了《云

南理工职业学院学历证书管理办》（试行），并经学校校长办

公会审议通过。现下发给你们，请遵照执行。

此通知。

— 2 —

附件：云南理工职业学院学历证书管理办（试行）

云南理工职业学院

2022 年 5 月 3 日

抄送：学校领导，各部门，二级学院，存档 （共印 6 份）

云南理工职业学院 2022 年 5 月 3 日印发